
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG KIM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Hoằng Kim, ngày      tháng 10 năm 2023 
   

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban quản lý thực hiện xây dựng NTM nâng cao, kiểu mẫu, 

thôn kiểu mẫu, gắn với nâng cao chất lượng môi trường, gìn giữ cảnh quan nông 

thôn sáng - xanh - sạch - đẹp, an toàn trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023-2025 

 

uû ban nh©n d©n x· ho»ng kim 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số: 59-QĐ-ĐU ngày 05/01/2023 của Ban chấp hành Đảng 

bộ xã Hoằng Kim về việc Kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng Nông thôn mới nâng cao, 

nông thôn mới kiểu mẫu xã Hoằng Kim giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 19/8/2023 của UBND huyện Hoằng 

Hóa về việc Thực hiện xây dựng NTM nâng cao, kiểu mẫu, thôn, tổ dân phố kiểu 

mẫu, gắn với nâng cao chất lượng môi trường, gìn giữ cảnh quan nông thôn sáng - 

xanh - sạch - đẹp, an toàn trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023-2025; 

Xét đề nghị của Công chức: Địa chính – Xây dựng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban quản lý thực hiện xây dựng NTM nâng cao, kiểu mẫu, 

thôn kiểu mẫu, gắn với nâng cao chất lượng môi trường, gìn giữ cảnh quan nông thôn 

sáng - xanh - sạch - đẹp, an toàn trên địa bàn huyện, giai đoạn 2023-2025 gồm các 

ông, bà có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Thành  Chủ tịch UBND Trưởng ban 

2. Ông Lê Như Đông Phó Chủ tịch UBND Phó ban trực 

3. Bà Lê Thị Liên Công chức: ĐC-XD Phó ban 

4. Ông Nguyễn Thanh Trọng UVUB – CHTQS Thành viên 

5. Ông Nguyễn Văn Hưng UVUB- Trưởng CA Thành viên 

6. Ông Trịnh Tuấn Nguyện CC VP-TK Thành viên 

7. Ông Lê Khắc Anh  CC TP-HT Thành viên 

8. Bà Lê Thị Hằng  CC TP-HT Thành viên 

9. Bà Lương Thị Hằng  CC VH-XH Thành viên 

10. Bà Nguyễn Thị Thủy  CC VP-TK Thành viên 

11. Bà Nguyễn Thị Thanh Hà  CC VH-CS Thành viên 

12. Bà Lê Thị Nam   CC TC-KT Thành viên 

13. Bà Khương Thị Thu CC TC-KT Thành viên 

14. Các ông, bà trưởng thôn  (6 thôn) Thành viên 



        15.  Mời các ông, bà: Thường trực Đảng ủy, thường trực HĐND, MTTQ, trưởng 

các đoàn thể, Hiệu trưởng: trường Mầm Non, trường Tiểu học, trường THCS và 

trưởng trạm Y Tế tham gia ban quản lý. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban quản lý: 

Tổ chức thông tin, tuyên truyền, phát động phong trào toàn dân xây dựng thôn 

nông thôn kiểu mẫu, xã nông thôn mới nâng cao. 

Xây dựng kế hoạch, lộ trình cụ thể, phân công nhiệm vụ cho từng thành viên để 

triển khai thực hiện. 

Kêu gọi, huy động có hiệu quả các nguồn lực trong nhân dân và xử dụng có hiệu 

quả vốn của Trung ương, tỉnh, huyện, các tổ chức cá nhân để XDNTM. 

Báo cáo kết quả trong quá trình thực hiện về BCĐ xã, huyện theo quy định. 

Kinh phí hoạt động của Ban quản lý do Chủ tịch UBND xã Quyết định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

63/QĐ-UBND, ngày 13/7/2021 của UBND xã. 

Công chức Văn phòng-TK, các ngành có liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- BCĐ huyện (B/c); 
- Đảng ủy-HĐND (B/c); 

- Như điều 1+3 (T/h); 

- Lưu: VT. 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

Lê Quang Thành 

 

     


		thanhlq.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-26T11:08:37+0700


		hoangkim.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-26T11:10:17+0700


		2023-10-26T11:10:54+0700


		2023-10-26T11:11:11+0700




